[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 219

09.06.2022

О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
[bookmark: _Hlk104986134]-  Уванзай Алиму Владимировну  –  врача профпатолога  ГБУЗ «Ногликская центральная больница»  - за  добросовестный труд в системе здравоохранения и ко дню медицинского работника;
[bookmark: _Hlk104986374][bookmark: _Hlk104986323]-  Кинаш Алену Сергеевну – медицинскую сестру участковую ГБУЗ «Ногликская центральная больница»  - за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и ко дню медицинского работника;
- Сторожко Ларису Григорьевну - рентгенолаборанта ГБУЗ «Ногликская центральная больница»  - за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и ко дню медицинского работника;
-  Шайбекову Оксану Рашидовну - медицинскую сестру участковую ГБУЗ «Ногликская центральная больница»  - за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и ко дню медицинского работника.
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
- Уванзай Алиме Владимировне - в сумме 3449,00  рублей;
- Кинаш Алене Сергеевне - в сумме 3449,00  рублей;
- Сторожко Ларисе Григорьевне – в сумме 3449,00  рублей;
- Шайбековой Ларисе Григорьевне – в сумме 3449,00  рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Н. Кулиш
image1.png